
   

 

Uchwała nr 69/2017 

Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 27.10.2017 r. 

 

w sprawie: udzielenia pożyczki dla Koła nr 69 Huta Bankowa 

 

Na podstawie § 47 pkt 10 i 19 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. 

 

Zarząd Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

 

§ 1 

 

Udziela Kołu PZW nr 69 Huta Bankowa pożyczki w wysokości 8.500,00 zł na rozliczenie 

umowy realizacji zadania publicznego, zawartej w dniu 03.03.2017 r. z Gminą Dąbrowa 

Górnicza. Pożyczka zostanie zwrócona  w  jednej racie  do 31 maja 2018 r. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura ZO. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 Skarbnik ZO        Prezes ZO 

 

 Robert Sito                        Mirosław Iwański 
 


